

Tax Invoice

Modi Housing Pvt. Ltd.,

SY NO 210 & 211, RAMPALLY VILLAGE, GHATKESAR MANDAL, MEDCHAL- MALKAJGIRI MANDAL, Telangana - 500051

Email: purchase@modiproperties.com

Supplier / Customer / Transporter - Copy

PAN: AADCM5906D GSTIN : 36AADCM5906D2ZO

Customer Details				Invoice No		38463	
Billing Details		Shipping Details		Invoice Date		26 Jul 2024	
Crescentia Labs Pvt Ltd GSTIN: 36AADCB2608M1Z0		GV One Plot No.15-B, MN Park Phase-I, Sy No. 230 to 243 Turkapally Hyderabad, Telangana- 500078		PO No		20240723008	
				PO Date		23 Jul 2024	
S.No	Description Of Goods	HSN/SAC	Qty	Rate	Gross	Tax%	Tax Amt
1	ELEC8878-Electrical-Isolater-4 Pole-40 amps-Nos.	853650	8.00	468.00	3,744	18.00	673.92
2	ELEC2020-Electrical-MCB--06 amps-Nos.	853650	15.00	109.00	1,635	18.00	294.3
3	ELEC4199-Electrical-MCB--10 amps-Nos.	853650	10.00	109.00	1,090	18.00	196.2
4	ELEC7266-Electrical-MCB--16 amps-Nos.	853650	30.00	109.00	3,270	18.00	588.6
5	ELEC1276-Electrical-Module Plate-with Frame (square)-8MS-Nos.	853810	32.00	102.00	3,264	18.00	587.52
6	ELEC8500-Electrical-Socket--6amps-Nos.	853650	34.00	64.00	2,176	18.00	391.68
7	ELEC3597-Electrical-Socket-Round pins-16A -Nos.	853650	16.00	101.40	1,622	18.00	292.03
8	ELEC5426-Electrical-Switch-One Way-16A-Nos.	853650	16.00	64.00	1,024	18.00	184.32
9	ELEC3129-Electrical-Switch-One Way-6A-Nos.	853650	64.00	39.00	2,496	18.00	449.28
	Transport Charges			170.00		18.00	31.00
				Total Taxable Amount	20,491.4		3,688.85
				Total Invoice Amount			24,180.00
IGST		CGST	SGST				



0.00	1,844.22	1,844.22		
Rupees : Twenty Three Thousands Nine Hundred And Seventy Nine Only.				

For Modi Housing Pvt. Ltd.,
Authorised signator

Sadhane